发布单位：教务处
发布时间：2024-09-26 16:18部门工作

关于推荐申报2024年度“晨光计划”项目名单的公示

    经校内申报、专家评审，拟推荐以下2个项目申报2024年度“晨光计划”项目，现予

以公示。

    1.课题名称：大数据背景下探索应用AI数字人对教学改革的研究

      课题负责人：顾谭琴

    2.课题名称：不同成因类型银灰色珍珠矿物谱学特征及其致色机理研究

      课题负责人：阮维迪

 公示期自2024年9月26日至9月30日，共5天。如有异议，请向教务处反映。

 联系人：苏琼      电话：60675958-1028。

                                                                         教务处

                                                                     2024年9月26日